
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
11 августа 2022 г.  № 14/103 

  

г. Камышлов 

 

В соответствии с ч.1 ст.81 Избирательного кодекса Свердловской 

области Камышловская районная территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить бланки удостоверений для вручения избранным главе, 

депутатам по итогам выборов органов местного самоуправления 11 сентября 

2022 года (приложение № 1 – 2). 

2. Председателю избирательной комиссии С.Ю. Степанову изготовить 

1 бланк удостоверения с официальной символикой муниципального 

образования «Зареченское сельское поселение» Камышловского 

муниципального района Свердловской области для его последующего 

заполнения и вручения по итогам выборов 11 сентября 2022 года и выделить 

на его изготовление в участке оперативной полиграфии г. Камышлов  ОАО 

«Каменск - Уральская типография» 120 рублей за счет средств по смете 

избирательной комиссии, выделенных на организацию  и проведение  

выборов  в муниципальном образовании «Зареченское сельское поселение» 

2022 году. 

3. Окружным избирательным комиссиям осуществить изготовление 

удостоверений избранным депутатам по утвержденным бланкам за счет 

Об утверждении бланков удостоверений для вручения избранным 

главе, депутатам на выборах органов местного самоуправления  

11 сентября 2022 года 

 

 



собственных средств. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя избирательной комиссии С.Ю. Степанова. 

 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии                                   С.Ю.Степанов 

 

Секретарь Камышловской  районной 

территориальной избирательной комиссии                                    А.А. Ильиных 

 

 

 


